
UCHWAŁA NR 18/2020/2021 

RADY PEDAGOGICZNEJ 

Szkoły Podstawowej nr 225 im. Józefa Gardeckiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie 

wprowadzenia zmian do statutu 

 

        Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r.- Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) uchwala się, co następuje:  

 

 

 

        § 1. W statucie Szkoły Podstawowej nr 225 im. Józefa Gardeckiego wprowadza się 

następujące zmiany:  

W dziale IV par. 23 ust.2 pkt 1 

a. słowa: świetlica szkolna działa od 6:30 zastępuje się słowami „świetlica szkolna działa 
od 7:00”; 

W dziale VI par. 33 ust. 3 

b. słowa w ramach przetargu zastępuje się słowami „poprzez konkurs ofert”;   
W dziale VIII par.98 ust.9 

c. słowa po godzinie 18:00 zastępuje się słowami „po godzinie 17:00”;  
 
         § 2.  Zobowiązuje się Zespół ds. statutowych do opracowania ujednoliconego tekstu statutu 

oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 225 do podanie jego treści do publicznej wiadomości.  

 

         § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 


